
ore 
 

Direzione Regionale dell'Emilia Romagna 

Settore Gestione Risorse 
Ufficio Risorse Materiali 

Oggetto: RDO n. 2128017. Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai 
sensi degli artt. 36 e 58 del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016, finalizzata 
all'acquisizione del servizio. di verifiche periodiche degli impianti elevatori in 
conformità delle disposizioni di cui all'art. 13 del DPR n. 162/1999 s.m.i. da 
eseguire presso gli immobili in uso all'Agenzia delle Entrate dell'Emilia 
Romagna. CIG n° Z1C25F577F PROWEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE. 

Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate Direzione Regionale 
dell'Emilia Romagna - Ufficio Risorse Materiali - Via Marco Polo, 60 - 40131 
Bologna - . tel. 0516103202, fax 0516103282, e-mail 
dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it 
pec: dr.emiliaromagna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell'art.36 c.2 del 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, tramite RdO sul MEPA, Bando di 
Abilitazione Mepa denominato "Servizi di valutazione di conformità". 
Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95, 
comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016. 
Importo totale a base d'asta: importo massimale dell'appalto € 2.500,00 (IVA 
esclusa). 
Numero fornitori invitati: 153 
Numero offerte presentate: 18 
Numero offerte escluse: nessuna 

CLASSIFICA DELLA GARA 

Concorrente Val  sivo Miglior offerta dell'offerta  

VERICERT S.R.L. 

BOREAS S.R.L 

ANCC S.R.L. 

, 77,00 Euro 
- - ----

' 89,00 Euro 
j_ --·       -    -     -·      -  - I 1620,00 Euro

I Offerta errata
- - - - - l - - - - --  -----

j  Offerta errata 
- -·• ----·- --· ·-· - - ·· 

I Aggiudicatario
I definitivo 

- !

enzia 
. 

ntrate 

mailto:dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.emiliaromagna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


ore 
 Concorrente Val  sivo Miglior offerta dell'offerta  

I.N.C.S.A. ISTITUTO NAZIONALE
CONTROLLO SICUREZZA ASCENSORI

E.M.Q. - DIN S.R.L.

E.L.T.I. S.R.L.
- -- - - - - 

I    EUROCERT SRL 

1680,00 Euro 
I ·- 

1800,09 Euro 
.   - -  ··- -

1824,93 Euro 

. 1917,00 Euro 

MTIC_INIERCEFU_SRL 

V.I.S. SRL

- -- - - - - - - • 

I  - 
I 

· 1998,00 Euro
--------- - '--  ·---  - - -  - 

2050,00 Euro 

VERIFICHE INDUSTRIALI S.R.L. 

ECO TECH ENGINEERING E SERVIZI 
AMBIENTALI S.R.L. 

2103,30 Euro 
- -- -  -·-    - -

I 2133,00 Euro 

. TORAMO CERTIFICAZIONI SRL 

BUREAU VERITAS ITALIA SPA 

· 2160,00  Euro

2160,00 Euro

. SIDEL SPA , 2249,00 Euro 

. APAVE ITALIA CPM SRL 

ECOS S.R.L. 

- - ' · -· --   -- --- \, - - 

2277,00 Euro 
-- - .

1   2380,00 Euro 

ICOVER S.R.L. 

ECO CERTIFICAZIONI S.P.A 

· 2497,50  Euro
- -- - --

2497,50 Euro

Data di aggiudicazione: 21 marzo 2019 
Impresa aggiudicataria: ANCC S.R.L. 
Subappalto: no 

Ai sensi dall'art . 32 comma 7 D.Lgs. 50/2016 la presente aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale entro 30 giorni dalla ricezione dello stesso, ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 
2010, n. 104. 

,



Il presente atto sarà pubblicato, ai fini çJella pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell'azione amministrativa, ai. sensi dell'art.29 del Decreto Legislativo 18 aprile 
2016, n.50, nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito internet di questa 
Direzione Regionale. 

Bologna, 21 marzo 2019 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Maria Giuseppina Baglivo 

�� 


	Concorrente
	I 1620,00 Euro
	Concorrente
	Il presente atto sarà pubblicato, ai fini çJella pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, ai. sensi dell'art.29 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50, nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito internet di...
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

